



Milli iradənin təntənəsi

Azərbaycan beynəlxalq hüquq çərçivəsində Laçında sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsini qurmaqla Ermənistanın və xarici havadarlarının separatizmə uzanan əllərini qırdı

"Bu il aprelin 23-də Laçın rayonunda, Azərbaycan-Ermənistan sərhədində nəzarət-buraxılış məntəqəsi qoyulmuşdur. Bir daha iradə, cəsarət, öz gücünə əminlik nümayiş etdirərək biz bunu etdik".

Avqustun 26-da böyük coşqu ilə keçirilən Laçın Şəhəri Günü bayramını laçınlılarla birlikdə qeyd edən İlham Əliyev Həkəri çayının sahilindən bir daha ölkəmizin öz sərhədlərini əbədi bərpa etdiyini qürurla vurğuladı.

Qalib lider İlham Əliyev bu məsələ ilə bağlı Azərbaycana təzyiqlər edənlərə, müxtəlif beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində Ermənistanla və onun arxasında dayananlara sərt xəbərdarlığını etdi, Laçında sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurulmasını beynəlxalq hüquq çərçivəsində etdiyimizi, öz ərazimizi, sərhədlərimizi qoruduğumuzu və qoruyacağımızı qətiyyətlə bildirdi.

Qürur tarixi

2023-cü il aprelin 23-də xalq olaraq, ölkəmiz, dövlətimiz adına qürurlu və şərəfli bir səhifə çevirdik. O gün Azərbaycan ay-ulduzlu, üçrəngli bayrağını Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsində yüksəldib dalğalandırmaqla vətən torpaqlarının bütövlüyü, sərhədlərinin bərpası kimi müstəsna missiyasını fəxarətlə başa vurdu.

Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurulması Vətən müharibəsindəki Zəfərdən sonra Azərbaycanın əldə etdiyi böyük hərbi-siyasi qələbə oldu və bununla da Ermənistanın, onun havadarlarının Laçın yolu vasitəsilə separatizmə yardım əllərini qırdı.

Bu həm də haqq və ədalətin təntənəsi, 30 il torpaqlarımızı işğal altında

saxlayan, ərazilərimizdə özbaşınalıqlar edən, xalqımıza qarşı soyqırımları, qətləmlər törədən, separatizm xülyaları ilə suveren ərazilərimizə yiyələnmək istəyən düşmənin başına endirilmiş daha bir tutarlı "dəmir yumruq" zərbəsi oldu, separatçıları ömürboyu Azərbaycan bayrağına baş əyməyə məhkum etdi.

Bu il iyulun 6-da Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin Ermənistanın Laçında Azərbaycana məxsus sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin aradan qaldırılması ilə bağlı tələbini yekdilliklə rədd etməsi isə ölkəmizin separatizm üzərində qəti qələbəsinin beynəlxalq hüquqla təsdiqlənməsi oldu.

BƏM-in sözügedən tarixdəki qərarı da göstərdi ki, məhkəmə Azərbaycanın Ermənistanla şərti dövlət sərhədlərində nəzarət-buraxılış məntəqəsini qurmaqla bağlı beynəlxalq hüquq əsasında suveren hüquqa malik olduğunu rəsmi tanıyır, ölkəmizin beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri çərçivəsində həyata keçirdiyi milli maraqlarını qəbul edir.

Ermənistan ölkəmizə qarşı ərazi iddiasından əl çəkməyib

Amma Fransa başda olmaqla bəzi qərəzli ölkə və təşkilatlar heç cür Azərbaycanın suveren hüquqlarına dayanaraq öz sərhədində nəzarət-buraxılış məntəqəsi yaratmasını həzm edə bilmirlər. Təbii ki, həmin riyakar ölkə və qurumların Cənubi Qafqazda münafiqə və müharibə ocağı yaratmaq üçün separatizmə dəstək verməsi 44 günlük müharibədə rəzilcəsinə məğlub olan və kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur olan Ermənistanı, necə deyərlər, cürətləndirib, yenidən öl-

kəmizə qarşı ərazi iddiaları iştahasını qabardıb.

İki ölkə arasında sülh müqaviləsinin imzalanması ilə bağlı keçirilən üçtərəfli görüşlərdə "Qarabağ Azərbaycandır" həqiqətini qəbul etdiyini sözdə dünyaya bəyan edən Ermənistanın baş naziri əməldə bunun əksini deyir, əlindən gələnlə bütünlüklə fitnəkarlıqlarla barışığa əngəl olmağa çalışır.

44 günlük müharibədən ötən üç il ərzində Ermənistan sülh müqaviləsinin bağlanması istiqamətində irəliləməyə heç bir addım atmayıb. İstər Brüsseldə, istər Soçidə, istərsə də Moskvada indiyə qədər baş tutan görüşlər Ermənistanın hərbi və siyasi təxribatlar törətməsi fonunda keçib. Bu il iyulun 15-də Brüsseldə keçirilən 6-cı üçtərəfli görüşdən sonra isə İrəvan ölkəmizə qarşı təxribatlarını daha da intensivləşdirib.

Azərbaycanın Laçın yolunda sərhəd-buraxılış məntəqəsi qurması ilə separatizmin nəfəsliliyini bağlamasını həzm edə bilməyən İrəvan və xarici yandaşları min bir fitnə törədir, dayanmadan ölkəmizə yeni iftiralar atırlar. Onlar hansısa riyakar təşkilatlara "bəyannamə" adı altında kağız-kuğuz qəbul etdirməyə çalışırlar. Ermənistanın "böyük bacı"sı Fransanın başçılığı altında bəzi ermənipərəst ölkələr vaxtaşırı yığışaraq BMT TŞ-də Azərbaycan əleyhinə qətnamələr çıxarmaq istəyirlər. O da faktıdır ki, hər dəfəsində də bu iyrənc istəkləri ürəklərində qalır.

Haqq da, hüquq da Azərbaycanın tərəfindədir

Ölkəmizin Laçın yolunda sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsi təsis etmə-

sini guya bu yolun bağlanması, "blokada" kimi qələmə verən İrəvanın məqsədi Xankəndidə, əslində, hərbi xuntanın girovluğunda olan erməni sakinlərin "aclıq" yaşadığı xəbərini beynəlxalq mediada tirajlamaq idi. Təəssüf ki, bəzi beynəlxalq KİV-lər də erməni yalanlarına alət olublar.

Azərbaycanın Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin reintegrasiyası ilə bağlı ardıcıl əməli addımlar atması, həmin sakinlərin ehtiyaclarının qarşılınması üçün Ağdam-Xankəndi və digər alternativ yollardan istifadə ilə bağlı təkliflər verməsi, eləcə də Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti tərəfindən ilkin olaraq Xankəndiyə 40 ton un göndərməsi həqiqəti üzə çıxartdı, bədnam erməni yalanlarını açıb ortaya qoydu.

Eyni zamanda Ermənistan tərəfinin bütün bu təklif və yardımlardan imtina etməsi, bölgədə gərginlik yaratmaq üçün ölkəmizə qarşı hərbi təxribatlara əl atması İrəvanın sülh istəmədiyini bariz şəkildə göstərir.

Amma sülhə əngəl olmaq üçün sərgilədiyi bütün bu məkr və riyakarlıq elə Ermənistanın özü üçün ağır-acılı nəticələr doğuracaq.

"Bizə qarşı aparılan kampaniya, çirkin təbliğat bizim iradəmizə təsir edə bilməz, bizi yolumuzdan döndərə bilməz. Haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir, beynəlxalq hüquq bizim tərəfimizdədir, biz heç kimdən qorxmuruq və bunu göstərmişik, həm döyüş meydanında, həm siyasi müstəvidə", - deyərək Laçından, Həkəri çayının sahilindən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev dünyaya bəyan etdi.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*